
 1

Poznań,  dnia 2009-08-04 
 
EZ/    …4556.....  /2009 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 76/2009 – MEBLE. 
 

WYBÓR OFERT. 
 
Wielkopolskie  Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne na dostawę mebli została wybrana 
oferta najkorzystniejsza wg poniŜszego zestawienia: 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena  brutto Punktacja wg 
kryterium:  
  cena 100% 

1 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

64775,00 78954,70 100 oferta wybrana 

2 Biuro Techniczno Handlowe 
BTH 
Rafał Rytwiński 
Os. Kosmonautów 1/17 
61-621 Poznań 

88468,00 107846,21 73 

3 UNIKAT Sp . j. 
Ul.  Dobrepole 38 
61-324 Poznań 

93620,00 114216,40 Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniŜej 

4 MULTIKO Narkiewicz Sp. j. 
Ul. Cukrowa 12 D 
71-004 Szczecin 

58779,21 71710,64 Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniŜej 

 
Wpłynęły 4 oferty, odrzucono 2 oferty. 
 
 
*Uzasadnienie  prawne odrzucenia ofert: Ustawa PZP art. 89 ust. 1 pkt. 2. 
 
*Uzasadnienie  faktyczne odrzucenia ofert: 
 
Oferta MULTIKO 

1. Pozycje 9 i 10, powinny być wycenione -  mają cenę zero. 
2. Pozycji 32, szafa ubraniowa Ru1, nie naleŜało wyceniać, pismo EZ/4335/2009, 

jest wyceniona. 
3. Pozycja 46, blat BL4, zgodnie z odpowiedzią  na pytania pismo EZ/4335/2/2009 

poprawna ilość to jedna sztuka, wycenione są trzy szt. 
4. Brak stołu 70 x 70 i trzech krzeseł, do ujęcia zgodnie z pismem EZ/4335/2009. 



 2

 
Oferta UNIKAT 
 

1. Regał R1 nie podlegał wycenie, zgodnie z SIWZ i odpowiedzią  na pytania 
EZ/4335/1/2009. W ofercie jest wycenione. 

2. Blat BL4, zgodnie z odpowiedzią na pytania pismo EZ/4335/2/2009 poprawna 
ilość to jedna sztuka, wycenione są  trzy sztuki. 

 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie  umowy wg wzoru zawartego w  
specyfikacji. 
Umowa dostępna takŜe na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
Data zawarcia umowy w dniu 12-08-2009 r. 

 
 
 

Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


